
Zarządzenie nr 85 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r.  

w sprawie nazw w języku angielskim kierunków i specjalności,  

stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wykazie nazw kierunków i specjalności stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów 

wyższych wydawanych w tłumaczeniu na język angielski, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r., z późn. zm., wprowadza się zmiany: 

1) w wykazie Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki: 

a) dodaje się kierunki w brzmieniu: 

 „inżynieria transportu” w tłumaczeniu na język angielski „Transport Engineering” 

z zastrzeżeniem, że pod tabelą dodaje się opis w brzmieniu „*transport – do roku 

2018/2019, inżynieria transportu – od roku 2019/2020”, 

 „inżynieria pojazdów bojowych i specjalnych” w tłumaczeniu na język angielski 

„Combat and Special Vehicles Engineering”, 

 „inżynieria produkcji w przemyśle 4.0” w tłumaczeniu na język angielski 

„Production Engineering in Industry 4.0.”, 

 „projektowanie materiałowe w konstrukcjach inżynierskich” w tłumaczeniu na język 

angielski „Material-based Design in Engineering”, 

b) do kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji dodaje się specjalność w brzmieniu 

„Lean Management”; 

2) w wykazie Wydziału Nauk o Żywności i Rybactwa dodaje się kierunek w brzmieniu „ichtiologia 

i akwakultura” w tłumaczeniu na język angielski „Ichthyology and Aquaculture”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 85
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 lipca 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r.  w sprawie nazw w języku angielskim kierunków i specjalności,  stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


